Soberano Plenário 

Prezados Senhores, 

Excelentíssima Vereadora Luzia Guedes Carrara vem requerer a 
este soberano plenário a liberação de 03 (três) diárias no valor de R$ 500,00 
(quinhentos reais) cada, totalizando R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), 
para se deslocar à capital Cuiabá/MT e, nos dias 25, 26 e 27 de junho tratar 
de assuntos de interesse desta Casa de Leis.  

Nestes Termos 
Pede Deferimento. 

Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT, em 17 de junho de 2024.